Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2019    № 202
п. Чегдомын

О признании утратившими силу постановления администрации Верхнебуреинского муниципального района от 25.11.2013 № 1189 «О порядке предоставления из районного бюджета субсидий по возмещению организациям затрат, связанных с производством тепловой и (или) электрической энергии в 2013 году»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Верхнебуреинского муниципального района, администрация Верхнебуреинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Считать утратившим силу постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 25.11.2013 № 1189 «О порядке предоставления из районного бюджета субсидий по возмещению организациям затрат, связанных с производством тепловой и (или) электрической энергии в 2013 году»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                              А.Ю. Крупевский